

ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ

Rudna, dnia 01.04.2022 r.

WUK.271.3.1.2022

**Wykonawcy
zainteresowani udziałem
w nw. postępowaniu**

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE DO TREŚCI SWZ (NR 1) ORAZ INFORMACJA O ZMIANIE TREŚCI SWZ (NR 1)

**Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji
na zadanie pn. „Zakup fabrycznie nowego samochodu osobowo - dostawczego
dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Rudnej”**

Zamawiający, działając na podstawie **art. 284 ust. 2 i 6** ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), dalej ustawa Pzp, w związku z otrzymanymi pytaniami, dokonuje wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, **dalej SWZ.**

Pytanie 1: *Wykaz dostaw. Czy zamawiający dopuści potwierdzenie dostaw samochodów ze skrzynią samowyladowczą z roku 2018 ? W terminie ostatnich 3 lat możemy potwierdzić np. dostawy samochodów skrzyniowych.*

Odpowiedź 1: Zamawiający dopuszcza możliwość przedłożenie przez Wykonawcę wykazu dostaw (do najmniej jednej) wykonanych w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy — w tym okresie, samochodów osobowo - dostawczych w zabudowach skrzyniowych samowyladowczych, autolaweta, itd.

Pytanie 2: *Gwarancja. Czy zamawiający może określić maksymalny przebieg roczny dla samochodu ?*

Odpowiedź 2: **Okolo 25 000 km rocznie.**

Siedziba:

59 – 305 Rudna, Plac Zwycięstwa nr 5
tel. 076 746 70 84 , fax 076 746 70 80

ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ

Pytanie 3: *Czy zamawiający dopuszcza samochód bez świateł przeciwmgłowych przednich.*

Odpowiedź 3: Zamawiający nie wymaga aby przedmiot zamówienia był wyposażony w światła przeciwmgielne przednie. W opisie wyposażenia pojazdu pozycja „światła przeciwmgielne” dotyczy świateł tylnych.

Pytanie 4: *Czy zamawiający w związku z wymaganiem wyposażenia w hak akceptuje ograniczenia przy wywrocie tylnym w skrajnym położeniu? Producent zabudowy zwraca szczególną uwagę w tym zakresie.*

Odpowiedź 4: Akceptuje.

Pytanie 5: *Czy zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia katalogu części zamiennych ? Nie możemy Państwu przekazać dostępu do tych informacji ze względów technicznych i warunków umowy o autoryzowaną dystrybucję.*

Odpowiedź 5: Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia katalogu części zamiennych.

Ponadto Zamawiający, działając na podstawie **art. 286 ust. 1, 3 i 7** ustawy Pzp dokonuje poniższych zmian treści SWZ:

- 1) Zamawiający zmienia pkt 1 Rozdziału VI SWZ, który otrzymuje następujące brzmienie:
„1. Na podstawie art. 307 ust. 1 ustawy Pzp Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert przez okres 30 dni, tj. do dnia **10.05.2022 r.** Pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.”
- 2) Zamawiający zmienia pkt 1 Rozdziału VIII SWZ, który otrzymuje następujące brzmienie:
„1. Ofertę należy złożyć za pośrednictwem „Formularza do złożenia lub wycofania oferty” dostępnego na ePUAP i udostępnionego również na miniPortalu do dnia **11.04.2022 r. do godziny 12:00.”**
- 3) Zamawiający zmienia pkt 1 Rozdziału IX SWZ, który otrzymuje następujące brzmienie:

Siedziba:

59 – 305 Rudna, Plac Zwycięstwa nr 5
tel. 076 746 70 84 , fax 076 746 70 80

ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ

„ 1.Otwarcie ofert nastąpi w dniu **11.04.2022 r. o godzinie 12:30**. Otwarcie ofert jest niejawne. Najpóźniej przed otwarciem ofert, Zamawiający udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.”

Pozostałe treści SWZ pozostają bez zmian.

Halina Zbroińska
Dyrektor Zakładu Gospodarki
Komunalnej i Mieszkaniowej w Rudnej

Siedziba:

59 – 305 Rudna, Plac Zwycięstwa nr 5
tel. 076 746 70 84 , fax 076 746 70 80